VALIA A

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

MOSAIC MAIS PREVIDENCIA

Em R$ Mil

DESCRICAO

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Titulos PUblicos
Ativo Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos
Operacdes com Participantes

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos
Fundos para Garantia das Operacdes com Participantes

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia (*)
Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

426.297
1.812
424.485
124.569
318
289.069
10.529

4.902
4.900
2

814
710
104

420.582
342.534
30.074
15.482
14.592
47.974

(*) Informagdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas



